
CHALLENGE G et  F  TOUR 2
GOLF EPHERRA - 14.02.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TELLECHEA, Louis ARCANGUES 38,3 42 42 36,0

2 --- VEDERE, Gabin MAKILA 32,3 42 42 31,5

3 --- DE SENNEVILLE, Louis CHANTACO 47,4 47 47 46,4

4 --- SOARES, Martin EPHERRA 27,2 48 48 27,8

5 --- FROMENT, Loan CHIBERTA 35,6 48 48 35,6

6 --- IRIBARNE, Xan NIVELLE 45,1 48 48 42,2

7 --- BOLLOT, Axel CHANTACO 43,5 49 49 43,1

8 --- BONNIER VIVES, Aitor MAKILA 36,5 49 49 36,6

9 --- LAVAUD, Saumane ARCANGUES 44,9 49 49 44,2

10 --- SOARES, Nathan EPHERRA 43,7 49 49 43,0

11 --- DUBOS ALEXIADIS, Victor CHIBERTA 43,2 51 51 43,2

12 --- LAHARRAGUE, Sacha BIARRITZ 46,3 51 51 45,0

13 --- MAITRE DEVALLON, Pablo CHIBERTA 34,8 52 52 34,8

14 --- TRECU, Amaiur CHANTACO 41,6 52 52 42,1

15 --- KEYVAN, Hadrien CHANTACO 45,5 55 55 44,4

16 --- BAUME, Balthazar ARCANGUES 51,6 55 55 50,5

17 --- GALLAIS, Jules ARCANGUES 52,3 56 56 52,3

18 --- DEL MORAL, Oihan CHIBERTA 45,1 57 57 45,7

19 --- THOMINE DESMAZURES, Gabriel BIARRITZ 48,5 58 58 48,4

20 --- SERIS, Timothée EPHERRA 49,2 59 59 50,2

21 --- FRIDBERG LABADIE, Ethan CHIBERTA 37,5 62 62 38,5

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DE SENNEVILLE, Louis CHANTACO 47,4 27 27 46,4

2 --- TELLECHEA, Louis ARCANGUES 38,3 27 27 36,0

3 --- IRIBARNE, Xan NIVELLE 45,1 29 29 42,2

4 --- VEDERE, Gabin MAKILA 32,3 30 30 31,5
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5 --- LAVAUD, Saumane ARCANGUES 44,9 30 30 44,2

6 --- BOLLOT, Axel CHANTACO 43,5 31 31 43,1

7 --- SOARES, Nathan EPHERRA 43,7 31 31 43,0

8 --- LAHARRAGUE, Sacha BIARRITZ 46,3 32 32 45,0

9 --- BAUME, Balthazar ARCANGUES 51,6 33 33 50,5

10 --- DUBOS ALEXIADIS, Victor CHIBERTA 43,2 33 33 43,2

11 --- GALLAIS, Jules ARCANGUES 52,3 34 34 52,3

12 --- FROMENT, Loan CHIBERTA 35,6 34 34 35,6

13 --- TRECU, Amaiur CHANTACO 41,6 35 35 42,1

14 --- BONNIER VIVES, Aitor MAKILA 36,5 35 35 36,6

15 --- KEYVAN, Hadrien CHANTACO 45,5 36 36 44,4

16 --- SERIS, Timothée EPHERRA 49,2 38 38 50,2

17 --- SOARES, Martin EPHERRA 27,2 38 38 27,8

18 --- THOMINE DESMAZURES, Gabriel BIARRITZ 48,5 38 38 48,4

19 --- MAITRE DEVALLON, Pablo CHIBERTA 34,8 38 38 34,8

20 --- DEL MORAL, Oihan CHIBERTA 45,1 38 38 45,7

21 --- FRIDBERG LABADIE, Ethan CHIBERTA 37,5 47 47 38,5

Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SALAS, Noelia CHANTACO 42,0 48 48 41,0

2 --- AGNIER, Louise MAKILA 47,6 49 49 46,5

3 --- VERGEZ, Eeva BIARRITZ 41,6 51 51 40,7

4 --- CERESUELA, Chloé BIARRITZ 45,2 54 54 45,0

5 --- BEZY, Jeanne BIARRITZ 39,9 56 56 40,9

6 --- BONNET YARZABAL, Maddi Tessa ARCANGUES 42,1 61 61 42,1

Dames | Score maximum - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 AGNIER, Louise MAKILA 47,6 26 26 46,5

2 --- SALAS, Noelia CHANTACO 42,0 28 28 41,0

3 --- VERGEZ, Eeva BIARRITZ 41,6 31 31 40,7

4 --- CERESUELA, Chloé BIARRITZ 45,2 32 32 45,0

5 --- BEZY, Jeanne BIARRITZ 39,9 37 37 40,9

6 --- BONNET YARZABAL, Maddi Tessa ARCANGUES 42,1 41 41 42,1
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Total :  54 joueurs


